
*MU LNXOOPOX50* 

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D LO U N V 
odbor životního prostředí 

Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 

Spisová značka: MULN/3388/2016/0ZP/RI 
MULNCJ 46782/2016 

Louny 30.06.2016 
Číslo jednací: 
Oprávněná 
úřední osoba: 
Sídlo: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Ing. Rozborová Ivana 
Pod Nemocnicí 2379 
415 621 268, 737 214185 
415 621 200 
i.rozborova@mulouny.cz 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část 

veřejnou vyhláškou 

Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, příslušný dle ust. § 1 O a 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů , podle ust. § 61 odst. 1 písm. c) a§ 66 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ust. § 2 odst. 1 zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení 
obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle ust. § 104 odst. 2 písm. c) a ust. § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a dále jako speciální stavební úřad 
podle ust. § 15 odst. 4 vodního zákona a ust. § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen 
„správní orgán"), ve společném řízení posoudil žádosti, které dne 29.02.2016 podala právnická osoba 
obec Hřivice , IČO 00264971 , HřivJce 24, 439 65 Hřivice, kterou zastupuje Ing. Robert Klement, 
Klostermannova 3190, 438 . 01 Zatec 1 (dále jen „žadatel"). Na základě tohoto posouzení, 
předložených dokladů a výsledku provedeného vodoprávního a stavebního řízení (ústního jednání a 
místního šetření) 

žadateli - právnické osobě obci Hřivice, IČO 00264971, Hřivice 24, 439 65 Hřivice 

I. vydává podle ust. § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona 

p o v o I e n í k nakládání s vodami - k vypouštění odpadních vod do vod povrchových. 

Odpadní vody budou vypouštěny PS> jejich předchozím čištění v centrální mechanicko - biologické 
čistírně odpadních vod (dále jen „COV") do drobného vodního toku Hasina v katastrálním území 
Hřivice, na pozemkové parcele katastru nemovitostí číslo 1276/1. 

ú daie o m1stu ore h d ť me u roz o nu 1: 
Název kraje Ustecký 
Název obce Hřivice 

Identifikátor katastrálního území 649147, 767841 
Název katastrálního území Hřivice , Touchovice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí čistírna odpadních vod - k.ú. Hřivice - p.p .č. 193 

výústní objekt - k.ú. Hřivice - p.p .č. 1276/1 
kanalizace k.ú. Hřivice 
p.p. č. 1/2, 1/12, 1/16, 1/25, 1/40, 1/41 , 1/42, 
1/43, 2/9, 4/5, 60/1, 67, 70/2, 96, 101/1, 123/14, 
180/3, 180/29, 180/33, 193, 236/3, 236/1 2, 
236/27, 1231 /1, 1231/5, 1231 /10, 1231/12, 



1231/18, 1231 /21 , 1231 /26, 1232/3, 1234/1 , 
1234/3, 1237/1, 1237/3 , 1240/1, 1240/2, 1240/7, 
1240/11, 1241 , 1243, 1245/4, 1248, 1250, 
1264/1, 1264/5, 1271 /1, 1275, 1276/1, 1276/2, 
1277/3, 1281, 1301, 1306, 
kanalizace v k.ú. Touchovice 
p .p.č. 50/18, 63, 64, 89/9, 89/1 o, 253/37, 253/44, 
253/46, 253/47, 253/59, 253/60, 253/61, 267/1, 
270/1, 27 4/2, 276/1, 533/1, 533/2, 534/1, 534/4, 
537, 539, 545/2, 545/3, 551/2, 560, 576, 578/9, 
578/10 

Číselný identifikátor vodního toku 10224272 
Název vodního toku Hasina 
Císlo hvdroloaického pořadí a podpořadí 1-13-03-1 000 
Ríční km vodního toku 12,82 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1013300, 787940 (výústní objekt) 

787987, 1013224 (čistírna odpadních vod) 
Identifikátor vodního útvaru povrchowch vod 14338000 
Název vodního útvaru povrchových vod Ohře po soutok s tokem Chomutovka 

Údaie o oředmětu rozhodnutí (rozsah novolení k nakládání s vodamn: 
Druh vvpouštěných vod splaškové 
Druh recipientu drobný vodní tok Hasina 
Související vodní díla centrální čistírna odpadních vod, kanalizace pro 

veřejnou Potřebu 

Udaie o oovo1eném množství vvPouštěnvch vod: 
Maximální povolené 
Maximální povolené 
Maximální měsíční povolené 
Roční povolené 
Počet měsíců v roce, ve kterých se vvpouští 
Počet dnů v roce, ve kterých se vvpouští 
Velikost zdroie znečištění v EO 
Udaie o oovolené iakosti woouštěmích vod 
a) 8SK5 t/r 
b) CHSKCr t/r 
c) NL t/r 
d) N-NH4 t/r 
a) 8SK5 Hodnota 'p' 
a) 8SK5 Hodnota 'm' 
b) CHSKCr Hodnota 'p' 
b) CHSKCr Hodnota 'm' 
c) NL Hodnota 'p' 
c) NL Hodnota 'm' 
d) N-NH4 Hodnota 'p' 
d) N-NH4 Hodnota 'm' 
Uložená měření 
Je uloženo měření množství vvpouš. odp. vod 
Počet kontrolních profilů měření množství 
Cetnost měření množství 
Způsob měření množství vody 

Je uloženo sledování jakosti vypouštěných 
odpadních vod 
Počet kontrolních profilů sledování jakosti 
Cetnost sledování 
Typ vzorků 

5,51/s 
78 m3/den 
1612 m3/měsíc 
18,980 tis. m3//rok 
12 
365 
595 

0,30 t/r 
1,37 t/r 
0,38 t/r 
0,18 t/r 
20 ma/1 
40 ma/1 
90 ma/1 
150 ma/1 
25 ma/1 
35 ma/1 
12 ma/1 
24 ma/1 

ano 
ieden 
dvanáctkrát ročně 
kontinuální měření s registrací průtoků 
(Parshallův žlab) 
ano 

ieden 
dvanáctkrát ročně 
dvouhodinovv směsný 

2 



limity BSK5 jsou s potlačením nitrifikace 
m - nepřekročitelná maximálně přípustná hodnota koncentrací 
p - přípustná hodnota koncentrací, která může být v povolené míře překročena 

Doplňující ustanovení: 
Místo výpusti - katastrální území Hřivice, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 1276/1. 
Způsob odběru vzorků - slévání 8 objemově stejných dílčích vzorků odebíraných v intervalu 15 minut. 
Místo odběru vzorků - vzorkovací šachta za měrným objektem. 
Místo měření objemu vypouštěných vod - šachta s Parshallovým žlabem v čistírně odpadních vod 
Způsob provádění rozborů - dle příslušných technických norem a metodami, pro které má laboratoř 
platné osvědčení o akreditaci nebo o správné činnosti 
Způsob vyhodnocení výsledků rozborů - žadatel provede porovnání s povolenými hodnotami 
Způsob, forma, četnost a termín předávání výsledků rozborů odpadních vod vodoprávnímu úřadu -
v souladu s ustanovením § 126 odstavce 6 vodního zákona 
Způsob vypouštění vod - kanalizační přípojkou 
Kultura pozemkové parcely - vodní plocha, využití - tok přírodní. 

Účel povoleného nakládání s povrchovými vodami (vypouštění odpadních vod) • čištění a 
zneškodňování (vypouštěnQ odpadních vod z obce Hřivice, Touchovice, Markvarec 

časové omezení platnosti povolení k nakládání s vodami • ode dne nabytí právní moci tohoto 
správního rozhodnutí na dobu 10 let. 

Číselný identifikátor Odvětvové klasifikace ekonomických činností - 751100. 

li. st a n o ví dle ust. § 9 odst. 1 vodního zákona současně pro nakládání s·vodami tyto podmínky 
a povinnosti : 
Budou dodrženy podmínky Povodí Ohře, s.p., Chomutov ze dne 08.08.2011: 
a) Pokud nebudou během provozu čistírny odpadních vod dosaženy shora stanovené limity pro 

vypouštění odpadních vod, bude technologie doplněna o další stupeň čištění nebo změněna. 
b) Odběr vzorků a jejich rozbor bude prováděn oprávněnou akreditovanou osobou. 
c) Do kolaudace bude vyřešena likvidace kalů z ČOV (smlouva s provozovatelem vhodného zařízení 

pro likvidaci těchto odpadů). 

Účastníci vodoprávního řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu a ust. § 115 vodního zákona: 
Obec Hřivice , IČO 00264971 , Hřivice 24, 439 65 Hřivice 

Ill. vydává podle ust. § 15 odst. 1 vodního zákona a ust. § 115 odst. 1 stavebního zákona a dále 
v souladu s ust. § 18c) vyhl. č. 503/2006 sb. o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu, 

s t a v e b n í p o v o I e n í ke stavbě vodního díla „Touchovice - splašková kanalizace" 
v katastrálním území Touchovice na pozemkové parcele katastru nemovitostí číslo 50/18, 63, 64, 
89/9, 89/1 O, 253/37, 253/44, 253/46, 253/47, 253/59, 253/60, 253/61, 267/1, 270/1, 274/2, 276/1, 
533/1, 533/2, 534/1, 534/4, 537, 539, 545/2, 545/3, 551 /2, 560, 576, 578/9, 578/10, v katastrálním 
území Hřivice na pozemkové parcele katastru nemovitostí číslo 193, 236/25, 236/12, 236/27, 1240/7, 
1240/11 (dále jen „stavba"). 

Udaie o rozsahu stavebmho povoleni: 
Stoková síť 
Druh stokové sítě I Qravitačn í, výtlak 
Celková délka stok I 3130,2 m 

3 



Délky stokové sítě dle druhu stokové sítě gravitační celkem 1906,0 m 
řad 1775,7 m 
řad 1-IJ 218,0 m 
řad 1-111214,0 m 
řad I-IV 65,5 m 
řad I-V 37,0 m 
řad I-VI 36,0 m 
řad 11164,7 m 
řad 11-1 198, 1 m 
výtlak 1214,2 m 

Nejmenší jmenovitá světlost stokv výtlak DN 80 mm 
Největší jmenovitá světlost stokv kanalizace PVC DN 250 mm 
Počet oovolovaných čerpacích stanic jedna 
Ceroací a ořečeroávací stanice. oodtlaková stanice 
Druh stanice čerpací 

ČS 1 v k.ú. Touchovice p.p .č 63 

Projektovaný výkon 4,0 I/s 

Doplňkové údaje k vodnímu dílu: 

Stavba kanalizace bude sloužit ke gravitačnímu odvádění splaškových vod ze všech produkčních 
míst do kanalizační čerpací stanice. Z té budou čerpáním převedeny do čistírny odpadních vod 
společné pro Hřivice a Touchovice. Trasa kanalizace kříží vodní tok Hasina v ř.km 11,64 podchodem. 
Trasa dále kříží podchodem bezejmenný levobřežní přítok Hasiny, který nemá charakter vodního 
toku. Bezpečnostní přeliv z čerpací stanice je zaústěn do drobného vodního toku Hasina. Při 
pokládce kanalizačních řadů se zřídí odbočky pro každou nemovitost. 

IV. vy d á v á podle ust. § 15 odst. 1 vodního zákona a ust. § 115 odst. 1 stavebního zákona a dále 
v souladu s ust. § 18c) vyhl. č. 503/2006 sb. o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu, 

s t a v e b n í p o v o I e n í ke stavbě vodního díla „Hřivice - kanalizace a ČOV" v katastrálním 
území Hřivice na pozemkové parcele katastru nemovitostí číslo 1 /2, 1 /12, 1 /16, 1 /25, 1/40, 1 /41, 
1 /42, 1 /43, 2/9, 4/5, 60/1, 67, 70/2, 96, 101 /1, 123/14, 180/3, 180/29, 180/33, 193, 236/3, 236/12, 
236/27, 1231 /1, 1231 /5, 1231/10, 1231/12, 1231 /18, 1231 /21, 1231 /26, 1232/3, 1234/1, 1234/3, 
1237/1, 1237/3, 1240/1, 1240/2, 1240/7, 1240/11, 1241, 1243, 1245/4, 1248, 1250, 1264/1, 1264/5, 
1271 /1 , 1275, 1276/1, 1276/2, 1277 /3, 1281, 1301, 1306 (dále jen „stavba") 

Udaje o rozsahu stave b , I mho oovo em: 
Stoková síť 
Druh stokové sítě Qravitační, výtlak 
Celková délka stok 4563,8 m 
Délky stokové sítě dle druhu stokové sítě gravitační celkem 1916 m 

řad A- 449,0 m 
řad A1 - 48,5 m 
řad A2 - 236,0 m 
řad A3-106,8 m 
řad B- 320,7 m 
řad 81 -120,5 m 
řad 82- 83,9 m 
řad C- 612,4 m 
řad C1 -155,4 m 
řad C1.1 -22,8 m 
řad C2- 30,8 m 
řad C3-302,3 m 
řad C4- 16,2 m 
řad D- 274,9 m 

4 



řad E- 536,6 m 
řad E1 - 62,8 m 
řad E2 - 42,0 m 
řad E3 -159, 1 m 
řad E3.1 -85,0 m 
řad E4- 35,6 m 

výtlak celkem 862,5 m 
řad V1 - 716,5 m 
řad V2-146,0 m 

Nejmenší jmenovitá světlost stoky výtlak PE 90 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky kanalizace PVC ON 250 mm 
Počet povolovaných čerpacích stanic dvě 

čeroací a přečemávací stanice oodtlaková stanice 
Druh stanice čerpací 

ČS 1 v k.ú. Hřivice p.p.č. 1 /12, 1 /1 6 
ČS 2 v k.ú. Hřivice p.p. č. 101/1 

Projektovaný výkon 4,0 I/s 
Charakter kanalizační soustavv oddílná 
Kanalizační soustava kanalizace pro veřejnou potřebu 
Zpracování provozního řádu uloženo ano 
Cistírna odoadních vod 
Druh přiváděných vod splaškové 
Mechanické čištění primární sedimentace 
Bioloqické čištění aktivační 

ČOV ostatní COV - železobetonový monoblok s 
technoloaií bioloaické ČOV pro 700 EO 

Předčištění česle 

Primární sedimentace usazovací nádrž s horizontálním průtokem 
vody pravoúhlá 

Bioloaické čištění aktivační nádrž s nitrifikací a denitrifikací 
Separace biologického kalu dosazovací nádrž s horizontálním průtokem 

pravoúhlá 
Kalové hospodářství aerobní stabilizace 
Zkušební provoz ano 
Délka zkušebního provozu 12 měsíců 
Proiektované oarametrv čistírnv 
Počet napojených EO 595 
Maximální denní přítok 024 78 m;j/den 
Maximální hodinový přítok Qh 3,6 m;j/hod 
Názvv a kódy obcí napojených na COV Hřivice 649147, Touchovice 767841 
Způsob nakládání s kaly kalojem, další řízená likvidace 

Doplňkové údaje k vodnímu dílu : 

Kanalizace - gravitační stoky (PVC 250 SN 8), výtlačné řady (PE 90 SDR 17). Součástí kanalizace 
budou betonové kruhové šachty, odvzdušňovací šachta a dvě čerpací stanice. Trasa kanalizace kříží 
vodní tok Hasina v ř. km cca 13,58 podchodem. Trasa dále kříží podchodem bezejmenný levobřežní 
přítok Hasiny. Potrubí odtoku vyčištěné vody bude vyústěno do koryta vodního toku Hasina. V místě 
vyústění bude zřízen výústní objekt. 

Čistírna odpadních vod - navržena se suchou armaturní komorou. Objekt je řešen jako částečně 
zapuštěná železobetonová vana s přepážkami pro dvě paralelní technologické jímky. ČOV je 
dimenzována i pro produkci splaškové vody z obce Touchovice a Markvarec. 

Havarijní přelivy z čerpacích sanic budou vyústěny do drobného vodního toku Hasina. V místě 
vyústění havarijního přelivu bude zřízen výústní objekt - kamenná dlažba do betonu zakomponovaná 
do břehové roviny. 

5 



Sběrná jímka, jímka na dovoz splašků - zřízeny v areálu ČOV. Do sběrné jímky zaústěny výtlaky 
z Hřivic a Touchovic. Rovněž do ní bude přečerpávána surová voda z jímky na dovoz splaškové vody 
z Markvarce. 

Součástí stavby nejsou objekty, které nejsou vodními díly - elektropřípojky, vodovodní přípojka, 
areálové zpevněné plochy, terénní úpravy, přístřešek pro dmychadla a rozvaděče , oplocení, 
kanalízační přípojky, sjezd od ČOV. 

Zpracovatel projektové dokumentace (pro obě stavby) - oprávněná autorizovaná osoba Ing. Robert 
Klement, IČO 13362887, Klostermannova 3190, ČKAIT - 0400347, zpracováno listopad a prosinec 
2015. 

Vybudované vodní dílo nepodléhá posouzení vlivu na životní prostředí, technicko bezpečnostnímu 
dohledu, zápisu stavby do katastru nemovitostí a ani zpracování manipulačního řádu . 

Zhotovitel stavebních prací - dle výsledku výběrového řízení 

Účel povoleného vodního díla - čištění a zneškodňování odpadních vod z katastrálního území 
Hřivice, Touchovice, Markvarec. 

IV. st ano ví podle ustanovení§ 115 odstavce 1 stavebního zákona a ustanovení§ 15 odstavce 3 
vodního zákona povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení. 
Případné změny oproti projektové dokumentaci nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavba bude dokončena nejpozději do 4 let od nabytí právní moci stavebního povolení. 
3. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode dne 

nabytí právní moci tohoto stavebního povolení. · 

4. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby vodního díla podle stavebního zákona. 
5. Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a 

technických zařízení a dbát o ochranu zdraví a osob na staveništi. 

6. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy základní technické požadavky pro vodní 
díla a obecné technické požadavky na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky číslo 
590/2002 Sb., o technických požadavcích pro vodní díla. 

7. Během výstavby ani provozem díla nedojde k významnému znečištění podzemních vod, 
.zvláště ne ropnými látkami. 

8. Při stavbě nebudou znečišťovány veřejné komunikace. 
9. Stavebník je povinen odstranit veškeré škody, které by eventuelně vznikly v souvislosti 

s prováděnou stavbou. 
10. Všechny pozemky dotčené stavbou budou po ukončení stavebních prací uvedeny do 

původního stavu a škody způsobené touto stavbou budou uhrazeny vlastníkům pozemků, 
popř. zde hospodařícím subjektům dle platných právních předpisů. 

11. Stavební práce nebudou zahájeny před nabytím právní moci stavebního povolení. 

12. Před zahájením stavby budou vytýčeny všechny podzemní inženýrské sítě a zařízen í, budou 
respektována jejich ochranná pásma. 

13. Stavba vodního díla bude provedena dodavatelsky firmou, která má oprávnění realizovat 
vodní díla (dtto vodohospodářské stavby). Stavba bude provedena stavebním podnikatelem, 
který bude určen na základě výsledku výběrového řízení a oznámen stavebnímu úřadu před 
započetím stavebních prací. 

14. V průběhu stavby nebude znemožněn přístup do všech okolních nemovitostí. 

15. Termín zahájení realizace stavby bude s minimálně týdenním předstihem prokazatelně se 
všemi vlastníky okolních nemovitostí projednán. Stavebník je povinen předem oznámit 
zahájení prací vlastníkům, popř. nájemcům jednotlivých pozemků a projednat s nimi datum 
vstupu na jejich pozemek. 

16. Stavební práce budou prováděny tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost osob a aby okolí 
nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně nebo nad přípustnou míru. 

6 



17. Hlučnost mechanismů a zařízení používaných při stavbě nesmí přesáhnout hodnoty 
stanovené hygienickými předpisy. 

18. Při provádění prací ze sousední nemovitosti je třeba si počínat tak, aby jejím vlastníkům 
nebyla způsobena škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich 
práv a právem chráněných zájmů , k ohrožení zdraví a života osob, k nadměrnému 
znečišťování okolí stavby, ničení zeleně, k poškozování majetku a k nepořádku na staveništi. 

19. Skládka stavebního materiálu a zařízení staveniště bude na pozemku investora, případně si 
stavebník obstará souhlas jiného vlastníka se vstupem na pozemek za účelem zřízení 
zařízení staveniště. 

20. Před zahájením stavby bude na viditelném místě umístěna tabule s uvedením názvu akce, 
investora, zhotovitele a termínem dokončení stavby. Tabule musí být chráněna před 
povětrnostními vlivy, aby údaje na ní uvedené zůstaly čitelné, a ponechána na místě do 
vydání kolaudačního souhlasu. 

21. Před podáním žádosti o vydání kolaudačního souhlasu je vlastník kanalizace povinen 
zajistit zpracování kanalizačního řádu a předložit jej ke schválení příslušnému 
vodoprávnímu úřadu. 

22. Součástí stavby vodního díla musí být odbočky pro jednotlivé kanalizační přípojky. 

23. Do kanalizace zakončené čistírnou odpadních vod není dovoleno vypouštět odpadní vody 
přes septiky a čistírny odpadních vod, pokud se nejedná o čistírny odpadních vod k odstranění 
znečištění, které převyšuje limity znečištění uvedené v kanalizačním řádu. 

24. Budou respektovány podmínky stanoviska společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Praha ze dne 05.01.2016: 

Požadujeme dodržení podmínek ochrany sítě, které jsou součástí „Vyjádření o existenci sítě 
... " ze dne 22.12.2015. 

25. Budou respektovány podmínky stanoviska společnosti ČD - Telematika a.s., Praha ze 
dne 01.04.2016 a 24.06.2016, která jsou nedílnou součástí projektové dokumentace. 

26. Budou respektovány podmínky souhlasu společnosti ČEPS, a.s., Praha ze dne 
10.06.2016: 

a) Stavební úpravy, činnosti samotné křížení s vedením musí respektovat podmínky vyplývající 
z energetického zákona, nařízení vlády č. 591 /2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a dalších souvisejících obecně 
závazných právních předpisů. 

b) V případě jakékoliv změny činnosti v ochranném pásmu (OP) oproti předloženým výše 
uvedeným podkladům, musí být tyto změny nejprve projednány a výslovně odsouhlaseny ze 
strany ČEPS, a.s., 

c) Opatření pro omezení důsledků nebezpečných vlivů , které vznikají v souvislosti s provozem 
vedení přenosové soustavy je povinna realizovat osoba provádějící činnost, která je 
předmětem souhlasu s činností v OP. Jedná se zejména o elektrické pole, elektromagnetickou 
indukci, akustický hluk, pád námrazy z vodičů. 

d) Činnosti v OP nesmí ztížit přístup ČEPS, a.s., k přenosové soustavě. 
e) V prostoru OP nebudou v případě realizace stavby parkovány stroje a nebude zde skladován 

žádný materiál. 
f) Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící soustava. 
g) Před zahájením prací v OP musí být osoby provádějící činnost, která je předmětem souhlasu 

s činností v OP prokazatelně seznámeny s příslušnými ustanoveními energetického zákona, 
obecně závaznými právními předpisy o bezpečnosti práce a technickými normami. Zahájení 
prací v OP a kontaktní osoba musí být nejméně 15 dnů před jejich zahájením písemně 
oznámeny ČEPS, a.s .. Ukončení prací bude do 5 dnů od ukončení prací písemně oznámeno. 

h) V případě nepříznivého počasí a mimořádných jevů na elektrickém vedení musí být činnost 
v OP přerušena a OP opuštěno. 

i) Po dokončení prací v OP vyhotoví osoba provádějící činnost, která je předmětem souhlasu 
s činností v OP písemnou zprávu a předá ji ČEPS, a.s„ 

7 



j) Pro realizaci činnosti je nutné zvolit takové technologické postupy a řešení, aby vedení nebylo 
nutné vypínat. Pokud by i přesto bylo nutné vypínání vedení, je nezbytné požádat ČEPS, a.s. 
o vypnutí nejpozději do 30.05. roku předcházejícího roku, ve kterém je vypnutí požadováno. 

27. Budou respektovány podmínky z vyjádření Státního pozemkového úřadu, Praha ze dne 
27.05.2016 a 25.05.2016: 
Bude dodržena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1002C16/35 

z 03.02.2016. 
28. Budou respektovány podmínky souhrnného stanoviska Správy železniční dopravní 

cesty, s.o., ústí nad Labem (dále jen „SŽDC") ze dne 07.07.2010 a 19.06.2014: 
a) Stavba musí být navržena a provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení funkce 

stavby vlivem provozu dráhy. 
b) Během prací nesmí dojít k poškození zařízení dráhy, nesmí být ohrožena bezpečnost a 

plynulost železničního provozu a samotné práce nesmí být drážním provozem ohroženy. 

c) Stavebník požádá Drážní úřad, sekci stavební, Praha o souhlas ke zřízení stavby 
v ochranném pásmu dráhy. 

29. Budou respektovány podmínky vyjádření Povodí Ohře, s.p., Chomutov ze dne 
19.02.2016, 05.05.2015, 04.03.2016: 

pro stavbu „ Touchovice - splašková kanalizace" 
a) Zaústění havarijního přelivu do vodního toku Hasina bude opevněno dlažbou z lomového 

kamene na sucho. Dlažba bude provedena na obou březích, bude napojena na stávající 
opevnění dna a bude dosahovat až na úroveň břehové čáry. Opevnění břehů bude provedeno 
do vzdálenosti min. 1,5 m po proudu i proti proudu od osy výusti. 

b) Křížení vodního toku Hasina bude provedeno bezvýkopovou metodou, potrubí bude uloženo 
v chráničce. Přesah chráničky za břehovou čáru bude 2 m na obou stranách koryta. Chránička 
potrubí bude uložena min. 1 m pod úrovní stávající dlažby. Křížení Hasiny bude vyznačeno 
povrchovými znaky. 

c) Zahájení a ukončení prací bude s dostatečným časovým předstihem oznámeno provoznímu 
středisku Povodí Ohře, s.p., v Žatci. 

d) Po kompletním ukončení prací bude přizván pracovník provozního střediska V Žatci ke 
kontrole provedení stavby, kde mu bude předána dokumentace skutečného provedení stavby 
a konečný stav bude tímto pracovníkem protokolárně odsouhlasen. 

e) Pokud dojde k porušení koryta či břehů vodního toku, bude koryto a případné opevnění 
neprodleně uvedeno do původního stavu na náklady investora. 

f) Případné napadávky materiálu ze stavby budou z koryta vodního toku neprodleně odstraněny. 

g) V blízkosti vodního toku nebudou skladovány snadno rozpojitelné a odplavitelné materiály ani 
látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny před průtoky velkých vod. 

h) čerpací stanice budou umožňovat akumulaci splaškových vod pro případ poruchy na dobu 
minimálně 8 hodin a budou vybaveny dálkovým přenosem dat na dispečink provozovatele. 

pro stavbu „Hřivice - kanalizace a ČOV" 
i) Zaústění havarijního přelivu od ČS2 do vodního toku Hasina je navrženo v místě stávající 

opěrné stěny v ř.km cca 13, 75. Odpadní potrubí bude přesahovat čelo opěrné stěny 
maximálně o 5 cm, výústní čelo bude zhotoveno ve tvaru původní zdi. 

j) Zaústění havarijního přelivu od ČS1 do vodního toku Hasina je navrženo v místě stávajícího 
opevnění v ř.km cca 13,37. Odpadní potrubí nebude zasahovat do průtočného profilu, 
opevnění bude uvedeno do původního stavu. 

k) Zaústění předčištěných vod z ČOV do vodního toku Hasina bude opevněno dlažbou 
z lomového kamene na sucho. Opevnění bude provedeno ve dně a na obou březích, a to do 
vzdálenosti min. 1,5 m po proudu i proti proudu od osy výusti. Zakončeno bude zděným i prahy 
z lomového kamene na maltu cementovou. Před zahájením stavby výústního objektu bude 
přizván pracovník provozního střediska v Žatci, se kterým bude dohodnuta niveleta dna 
v místě výusti. 

I) Křížení vodního toku Hasina bude provedeno bezvýkopovou metodou, potrubí bude uloženo 
v chráničce. Přesah chráničky za břehovou čáru bude 2 m na obou stranách koryta. Chránička 

8 



potrubí bude uložena min. 1 m pod úrovní stávající dlažby. Křížení Hasiny bude vyznačeno 
povrchovými znaky. 

30. Budou respektovány podmínky souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín ze dne 
20.03.2015 a 28.01.2016: 

a) Budou dodrženy podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech nadzemních 
vedení, podzemních vedení. Tyto podmínky jsou nedílnou součástí našeho vyjádření, které je 
součástí dokladové části projektové dokumentace pro stavební povolení. 

b) Souběhy křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými 
normami, zejména s ČSN . EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 330000-6 a PNE 333301, 
ČSN EN 50341-3 pro venkovní vedení VN, ČSN 332000-5-52 a PNE 341050 pro kabelová 
vedení. 

c) Veškeré práce v ochranném pásmu elektrického zařízení budou prováděny s největší 
opatrností za dodržení podmínek bezpečnosti práce v blízkosti elektrických vedení. 

d) Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při 
nedodržení bezpečnostních předpisů. 

e) Bude zajištěn trvalý přístup k našemu zařízení pro manipulace a údržbu. 
f) Zemními pracemi nesmí být narušeno uzemnění zařízení distribuční soustavy, při případném 

obnažení zemnící pásky je nutno toto neprodleně ohlásit. 
g) Jakákoliv poškození nebo mimořádné události způsobené na elektrickém zařízení 

stavebníkem musí být neprodleně oznámeny a budou opraveny. 

h) Nedojde ke změně nivelety terénu. 
31 . Budou respektovány podmínky vyjádření společnosti 02 Czech Republic, a.s., ze dne 

18.02.2015: 
a) Budou respektovány „Všeobecné podmínky ochrany sítí elektronických komunikací" naší 

společnosti, které jsou nedílnou součástí našeho vyjádření ke stavebnímu řízení (vyjádření je 
součástí dokladové části projektové dokumentace ke stavebnímu řízen~. 

b) Stavebník je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy zjistil, že jeho záměr je v kolizi se sítí 
elektronických komunikací (dále jen „SEK") a nebo zasahuje do ochranného pásma SEK, 
vyzvat společnost ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK případně přeložení SEK. 

c) Pro účely přeložení SEK je stavebník povinen uzavřít s naší společností „Smlouvu o realizaci 
překládky SEK". 

32. Budou respektovány podmínky vyjádření orgánu ochrany přírody ze dne 
12.05.2016 a závazného stanoviska ze dne 30.06.2016: 

a) Bude dodržen čl. 4.10.1. ČSN 839061 Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při 
stavebních pracích. Při hloubení výkopů je nejmenší vzdálenost od paty kmene dřevin 2,5 
metru. Výkopové práce v kořenovém systému musí být prováděny ručně. Nesmí dojít 
k přetnutí kořenů s průměrem 2 cm a větším. Obnažené kořeny je nutno chránit před 
vysycháním. Stávající ochranná pásma dřevin zůstávají vždy zachována, a to i pro případnou 
novou výsadbu. 

b) Veškeré břehové porosty toků a údolní nivy budou během stavby maximálně chráněny před 
poškozením mechanizací. 

c) U dřevin nad stanovenou míru je nezbytné rozhodnutí o povoler:í kácení dle ustanovení § 8 
odst. 1) zákona č. 114/1992 Sb., k vydání povolení je příslušný OU. 

d) Výkopek a stavební materiál bude uložený na takových místech, odkud nemůže dojít ke 
splavení těchto materiálů do koryta toku. 

e) Břehy toku Hasina budou po dokončení stavby vysvahovány a uhutněny do původního sklonu 
a zatravněny. 

33. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy a ú~rž~y silnic ústeckého kraje, územního 
pracoviště Louny ze dne 28.04.2016 (dále jen „SUS UK"): 

pro stavbu „Touchovice - splašková kanalizace" 
a) Po pokládce kanalizace do silnice budeme požadovat opravu povrchu v celé ploše 

komunikace. 
b) Kanalizační šachty požadujeme umístit do osy jízdního pruhu tak, aby nebyly pojížděny. 

9 



c) Kanalizace před obcí Touchovice bude uložena mimo silniční těleso dle změny PO. 

d) V prostoru silničního mostu bude kanalizace vedena min. 2 m od mostních opěr . 

e) Stavbou bude dotčena silnice 11/22546 a 111/22938 - 7x protlak. 

f) Mimo obec Touchovice budou jámy pro protlaky provedeny až za siln ičním příkopem . 

g) Hloubka uložení inženýrské sítě bude min. 120 cm pod úrovní dotčených silnic, krajnic 
příkopů nebo zelených pásů . 

h) Zásyp výkopů bude proveden pouze nesedavým materiálem včetně nových konstrukčních 
vrstev, které budou odpovídat ČSN 736126 a TP 102, 109. 

i) Před opravou živičných vrstev bude provedena zkouška hutnění podloží, která musí prokázat 
dodržení minimálního modulu přetvárnosti dle daných předp isů . 

j) Před zahájením stavebních prací je nutné písemné převzetí dotčených silničn ích pozemků 
investorem stavby a po jejím ukončení písemné předání zpět do správy SÚS, provoz Louny. 

k) Vlastní povolení zásahu do silničního tělesa je nutné požádat MÚ Louny, silničn í správní úřad. 
I) Konečná úprava dotčeného zatravněného pozemku bude provedena ohumusováním a 

zatravněním . 

m) Před zásypem výkopu bude přizván zástupce naší organizace ke kontrole hloubky uložení a 
ke kontrole hutnění zásypů (po vrstvách á 25 cm). 

n) Zemina z výkopů nebude skladována na vozovce ani krajnici ve správě SÚS ÚK. 
p) Na vyžádání SÚS ÚK zajistí investor bezplatné vytýčení inženýrs kých sítí. 
q) Při zpětném předání stavby do správy SÚS ÚK požadujeme předat skutečný stav zaměřen í. 
r) Investor zajistí na své náklady projednání, osazení a údržbu dopravního značení souvisejícího 

se stavbou a během stavby zabezpečí kontrolu. 
s) Veškeré změny při provádění stavebních prací oproti původnímu projektu, které se dotknou 

pozemků nebo komunikací v naší správě, budou předem s naší o rganizací projednány . 
. t) Investor uvede v případě znečištění nebo poškození vozovky vše do původního stavu. 

u) Práce v silničních pozemcích nebudou prováděny v zimním období (tj. od 01.11. do 31.03.). 

v) Požadujeme provést veškeré veřejné části přípojek, které budou vyvedeny až na hranice 
soukromých pozemků . 

pro stavbu „Hřivice - kanalizace a ČOV" 
a) V kruhové křižovatce v nově položeném asfaltovém povrchu nesouhlasíme v žádném případě 

s podélným výkopem. 
b) Stávající asfaltový koberec komunikace bude v dotčeném místě odříznut a u napojení opravy 

na původní povrch komunikace bude použito bitumenových pásků nebo jinou technologií 
zamezující zatékání povrchových vod do vzniklé spáry. 

c) Na opravu obrusné vrstvy nebude použito recyklované obalované směsi. 

d) Opravu asfaltového povrchu provede výhradně odborná (akreditovaná) firma. 
e) Sjezd ze silnice 111/22546 musí být proveden dle zákona č. 13/1 997 Sb., Vyhl č. 104/1997 -

musí mít zpevněný povrch a musí být průtočný. 
f) U napojení sjezdu musí být provedeno takové stavební uspořádán í, aby se zabránilo stékání 

srážkové vody na komunikaci 111/22546 a opačně . 

g) Investor bude provádět pravidelnou údržbu výše uvedeného zatrubnění. 
h) U napojení sjezdu bude zaříznut stávající asfaltový koberec a vzniklá spára bude ošetřena 

silniční asfaltovou emulzí a zaprachováním. 
i) Investor zajistí na své náklady a během stavby zabezpečí kontrolu dopravního značení 

nutného při provádění vlastních prací. 
j) Požadujeme provést veškeré veřejné části přípojek, které budou vyvedeny až na hranice 

soukromých pozemků. 
34. Budou respektovány podmínky Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s., (dále jen 

,,SčVK") Teplice dne 16.02.2016, 15.02.2016, 22.06.2016: 
a) Zahájení prací nám bude 15 dní předem písemně nebo e-mailovou poštou oznámeno včetně 

jména a telefonického spojení na stavební dozor a zhotovitele stavby. 

10 



b) Před započetím prací požádá stavebník o vytýčení vodohospodářského zařízení. Vytýčení 
skutečného umístění zařízení ve správě společnosti SčVK a jeho následné zakreslení do 
situace je nutné objednat. 

c) V případě nejasností budou provedeny kopané sondy či vytýčení inspekční kamerou. 
Stavebník je povinen neprodleně ohlásit případné poškození vodohospodářského zařízení 
provozovateli. Stavebník odpovídá za eventuální škodu na vodohospodářském zařízení 
způsobenou svojí činností. 

d) Případná existence vodovodních či kanalizačních přípojek není předmětem tohoto stanoviska. 
Naše společnost není jejich správcem, se žádostí o informaci o existenci přípojek se obraťte 
na jejich vlastníky, tedy na vlastníky nemovitostí, jejichž pozemky budou stavbou dotčeny. 

e) Bude provedeno označení umístěn í osazených šoupat na výtlačném řadu , a to tak, aby byly 
odlišeny od vodovodních armatur. 

f) Jakákoli změna oproti schválené dokumentaci musí být předložena ke schválení naší 
společnosti před dalším postupem prací. 

g) Požadujeme být přizváni ke kolaudaci. 
h) V případě, že dojde při realizaci stavby k nalezení dalšího vodohospodářského zařízení, které 

není uvedeno v dokumentaci stavby, požadujeme provést samostatné jednání o způsobu 
ochrany zařízení nebo o jeho eventuální přeložce nebo zrušení. 

i) Požadujeme být přizvání ke každé činnosti v ochranném pásmu námi provozovaného zařízení. 
j) Budou dodržena ochranná pásma vodovodních řadů a dále ČSN 736005. 
k) V případě, že dojde ke střetu se zařízením v naší správě , jste povinnost toto neprodleně 

oznámit a projednat s naší společností. 
I) Při odkrytí zařízení v naší správě v průběhu prováděných prací požadujeme toto před 

zásypem protokolárně předat naší společnosti. 

35. Budou respektovány podmínky závazného stanoviska: 
Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje ze dne 03.03.2016: 

- Budou dodrženy požadavky požárně bezpečnostního řešení z února 2016, zpracovatel Lucie 
Klímová, ČKAIT 0009871, pod č. zakázky 23/2016 a 22/2016. 

V. u k I á d á dle ust. § 115 odst. 2 stavebního zákona 

provedení zkušebního provozu vodního díla, kterým bude ověřena jeho funkčnost. 

K žádosti o povolení provedení zkušebního provozu bude předloženo mj. povolení 
k provozování ČOV a kanalizace pro veřejnou potřebu, návrh kanalizačního řádu a 
provozního řádu vodního díla. 

VI. st a n o ví dle ustanovení § 115 odstavce 1 stavebního zákona a § 15 odst. 3 vodního zákona 
podmínky pro užívání stavby: 

1. Stavbu lze užívat jen na základě vydaného kolaudačního souhlasu dle ustanovení § 122 
stavebního zákona. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude doloženo mj. povolení 
k provozování vodního díla, provozní řád a kanalizační řád vodního díla. Kolaudační souhlas je 
dokladem pro trvalé užívání stavby. 

2. Stavebník je povinný uchovávat dokumentaci skutečného provedení stavby a příslušná 
rozhodnutí po celou dobu užívání stavby. 

Účastníci vodoprávního a stavebního řízení podle ustanovení § 27 odstavce 1 správního řádu a 
ustanovení§ 109 odstavce 1 stavebního zákona: 

obec Hřivice, IČO 00264971 , Hřivice 24, 439 65 Hřivice, 

Odůvodnění 

Dne 29.02.2016 podal žadatel žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě vodního díla 
„Touchovice - splašková kanalizace" v katastrálním území Touchovice a Hřivice a žádost o vydání 

11 



stavebního povolení ke stavbě vodního díla „Hřivice - splašková kanalizace a ČOV" v katastrálním 
území Hřivice . Dnem podání žádostí byla zahájena vodoprávní ř ízen í. Vzhledem k tomu, že řízení 
spolu věcně souvisejí, jedná se o provozně související stavby, povaha věcí, účel řízení i ochrana práv 
účastníků tomu nebránila, vodoprávní úřad v průběhu řízení usnesením ze dne 23.05.2016 pod č.j. 
MULNCJ 39133/2016 výše uvedená řízení spojil. 

Žádost byla doložena povinnými doklady podle ustanovení§ 3c a§ 6 vyhlášky čís lo 432/2001 Sb., o 
dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření 
vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů , a v souladu s ust. § 18b) vyhl. č. 503/2006 Sb. , o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, a to: 

pro obě stavby 
- dvěmi paré projektové dokumentace 
- plnou mocí k zastupování 
- pravomocným územním rozhodnutím 
- souhlasem obecného stavebního úřadu dle ustanovení§ 15 stavebního zákona 
- kopií katastrální mapy se zakreslením záměru 
- celkovou situací 
-vyjádřením společnosti ČEPRO, a.s., Praha ze dne 18.03.2015 zn. 4631 /15 
- vyjádřením společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. , Teplice ze dne 16.02.2016, 

15.02.2016, 22.06.2016 
- vyjádřením Povodí Ohře, s.p., Chomutov ze dne 19.02.2016 zn. POH/03521 /2016-2/301100, 

04.03.2016 zn. POH/03522/2016-2/301100, 08.08.2011 zn. 003702-20319/2011 
- vyjádřením obce Hřivice ze dne 07.03.2016 
- vyjádřením společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno ze dne 18.02.2015, 23.1 2.2015 
- vyjádřením společnosti 02 Czech Republic a.s., Praha ze dne 18.02.2015 a 19.02.2015 
- vyjádřením společnosti ČEZ ICT Services, a.s. , Praha ze dne 29.02.2016, 22.12.2015 
- vyjádřením společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Praha ze dne 29.02.2016, 20.03.2015, 28.01 .2016, 

13.01.2016 
- stanoviskem Správy dopravní cesty Ústí nad Labem ze dne 07.07.201 O 
- vyjádřením MO - SEM Praha ze dne 30.12.2015 
- závazným stanoviskem orgánu ochrany ovzduší ze dne 20.01 .2016 pod MULNJC 5331 /2016 
- vyjádřením společnosti česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha ze dne 22.12.2015 a 

05.01 .2016 

Při ústním jednání byly předloženy tyto doklady: 
- prohlášení o neexistenci veřejných inženýrských sítí ze dne 21.06.2016 
- vyjádření Povodí Ohře , s.p., Chomutov ze dne 05.05.2015 zn. POH/01 176/2015/037200, 
- hydrotechnické výpočty 

Dodatečně byly předloženy tyto doklady: 
- souhlasné stanovisko Hasičského záchranného sboru ze dne 21.06.2016 č.j. HSUL -1340-4/ŽA-

2016 a ze dne 03.03.2016 č.j . HSUL-1341 -2/ŽA - 2016, HSUL-1340-2/ŽA-2016 
- vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.s., Dubí ze dne 28.04.2016 zn. 187/16, 188/16 
- vyjádření Státního pozemkového úřadu ze dne 27.05.2016 zn. SPU 269620/2016 
- vyjádření Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí ze dne 12.05.2016 a 21 .06.2016 č .j . 

MULNCJ 41105/2016 
- závazným stanoviskem orgánu ochrany přírody a krajiny ze dne 30.06.2016 pod MULNCJ 

49830/2016 
-vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic, Praha ze dne 31.03.2016 zn. E09129/16 
- vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s., Praha ze dne 31 .03.2016 zn. 160331 -

08181987 
- vyjádření společnosti ČEPS, a.s., Praha ze dne 15.06.2016 zn. 288/11320/15.6.2016/Ta 
- stanoviskem Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje , ze dne 03.03.2016 zn. KHSUL 8731 /2016, 

KHSUL 8715/2016 
- doklad o právu stavět na pozemcích, které nejsou ve vlastnictví žadatele - smlouvy s vlastníky (p. 

Václav Polcar, p. Lenka Polcarová, AGRO Lipno spol. sr.o., Zemědělské družstvo Hřivice, Povod í 
Ohře, s.p., p. Jiří Pelc, p. Jiří Záborec, p. Hana Záborcová, Ústecký kraj - právo hospodařen í 

12 



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o., česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Římskokatolická farnost Liběšice u Žatce, p. Josef Koukal) 

- plán kontrolních prohlídek 
- doplnění souhrnné technické zprávy ke stavbě „Hřivice - kanalizace a ČOV" 
- Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silničn ího tělesa ze dne 07.05.2010 
- Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silničního tělesa ze dne 13.03.2013 a 14.05.2012 
- stanovisko obce Hřivice ze dne 16.05.2016 k zatrubněnému úseku kanalizace 
- prohlášení zpracovatele projektové dokumentace k dotčeným pozemkům ze dne 15.05.2016 
- vyjádřením společnosti ČD- Telematika a.s., Praha ze dne 01.04.2016, 24.06.201 6 
- čestné prohlášení o neexistenci sítí ze dne 31.03.2016 
- doklad o zaplacení správního poplatku 

Vodoprávní úřad uvědomil veřejnou vyhláškou známé účastníky řízen í a dotčené správní orgány 
v souladu s ustanovením § 47 odstavcem 1 správního řádu o zahájení vodoprávního a stavebního 
řízení oznámením ze dne 23.05.2016 pod číslem jednacím MULNCJ 39459/2016. K projednání 
žádosti současně nařídil v souladu s ustanovením§ 115 odstavcem 1 vodního zákona a§§ 112-114 
stavebního zákona ústní jednání spojené s místním šetřením na den 21.06.2016 (úterý) 
s upozorněním , že na námitky, které nebudou sděleny nejpozději při ústním jednání (místním 
šetření) , nebude možno podle ustanovení§ 115 odstavce 8 vodního zákona, brát zřetel. O výsledku 
ústního jednání byl sepsán protokol, který je součástí spisu. 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Správní orgán nepřevzal do podmínek stavebního povolení podmínky jednotlivých účastníků řízení, 
správců inženýrských sítí a závazných stanovisek dotčených orgánů, které jsou již stanoveny 
v pravomocném územním rozhodnutí a musí být též dodrženy. 

Správní orgán nerespektoval podmínky vyjádření účastníků řízení týkající se náhrad škod a nákladů 
vzniklých při stavební činnosti , neboť tyto záležitosti se řídí jinými platnými právními předpisy než jsou 
vodní a stavební zákon a předpisy související. 

Rovněž nerespektoval požadavky dotčených orgánů, týkající se předložení dokladů ke kolaudačnímu 
řízení. 

Námitka Správy a údržby silnic, p.o., Dubí týkající se požadavku provedení veřejných částí 
kanalizačních přípojek , byla respektována částečně. Součástí povolované stavby nejsou kanalizační 
přípojky, neboť tyto nejsou vodními díly a k vydání příslušného povolení kanalizačních přípojek je 
kompetentní obecný stavební úřad. Správní orgán do podmínek stavebního povolení zakotvil 
povinnost provést na kanalizačních řadech odbočky pro jednotlivé kanalizační přípojky. Kanalizační 
přípojka je samostatnou stavbou tvořenou úsekem potrubí od vyústění vnitřn í kanalizace stavby 
k zaústění do stokové sítě. 

Správní orgán nerespektoval podmínku stanoviska Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje, která 
se týká požadavků na vodovodní přípojku. Vodovodní přípojka není vodním dílem a tudíž není 
součástí povolované stavby. 

Též nebyly respektovány požadavky vyjádření SčVK, a.s. ohledně předávání stavby do provozování. 
Tyto požadavky se nevztahují ke stavebnímu povolení. K řešení těchto požadavků není správní orgán 
kompetentní. 

Do podmínek stavebního povolení nebyly zahrnuty připomínky obce Hřivice týkající p.p . č. 118 
v katastrálním území Touchovice. Tato parcela nebude dotčená. 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými správními 
úřady a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné těmito zákony 
a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě 
shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány důvody bránící vydání 
požadovaného povolení k odběru podzemních vod a stavebního povolení vodního díla. Vodoprávní 
úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených. 

13 



K záměru stavby „Touchovice - splašková kanalizace" vydal obecný stavební úřad dne 02.11 .2015 
pod číslem jednacím MULNCJ 80048/2015 územní rozhodnutí (nabytí právní moci dne 10.12.2015) a 
dne 22.01.2016 pod číslem jednacím MULNCJ 6095/2016 souhlas se stavbou podle ustanovení§ 15 
odstavce 2 stavebního zákona. 

K záměru stavby „Hřivice - kanalizace a ČOV" vydal obecný stavební úřad dne 28.06.2012 pod 
číslem jednacím MULNCJ 35398/2012 územní rozhodnutí (nabytí právní moci dne 03.08.2012), dne 
30.06.2014 pod číslem jednacím MULNCJ 49904/2014 rozhodnutí o prodloužení platnostiúzemního 
rozhodnutí ze dne 28.06.2012 a dne 12.01 .2016 pod číslem jednacím MULNCJ 2795/2016 souhlas 
se stavbou podle ustanovení§ 15 odstavce 2 stavebního zákona. 

Účastníci stavebního řízení na základě možného dotčení práv v souvislosti s výrokem rozhodnutí -
stavební povolení - podle § 27 odstavce 2 a 3 správního řádu a§ 109 odstavce 1 stavebního zákona: 

Obec Hřivice, IČO 00264971, Hřivice 24, 439 65 Hřivice 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO 49099451, Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 
Teplice 1 · 
Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 
Teplice 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681 /6, 130 00 Praha 3-Žižkov 
Povodí Ohře, státní podnik, IČO 70889988, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 3 
Zemědělské družstvo Hřivice, IČO 00121347, Hřivice 23,439 65 Hřivice 
p. Josef Koukal, nar. 06.01.1949, Hřivice 34, 439 65 Hřivice 
Státní pozemkový úřad, IČO 0131277 4, Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
Římskokatolická farnost Liběšice u Žatce, IČO 64018024, Liběšice 1,439 63 Liběšice u Žatce 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IČO 27935311 , Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
ústecký ~raj, odbor majetkový, IČO 70892156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ustí nad Labem 1 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., IČO 00080837, Ruská 260/13, 417 03 Dubí u Teplic 3 
p. Hana Záborcová, nar. 26.08.1964, Hřivice 13, 439 65 Hřivice 
p. Jiří Záborec, nar. 23.05.1956, Hřivice 13, 439 65 Hřivice 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty, IČO 70994234, 
Železničářská 31, Ústí nad Labem-centrum, 400 03 Ústí nad Labem 3 
ČD - Telematika a.s., IČO 61459445, Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00 Praha 101 
p. Jiří Pelc, nar. 29.07.1946,_ Hřivice 28, 439 65 Hřivice _ 
AGRO LIPNO, spol. sr.o., ICO 64651401, Lipno 153, 438 01 Zatec 1 
p. Václav Polcar, nar. 19.04.1952, Holubova 1995, 440 01 Louny 1 
p. Lenka Polcarová, nar. 12.03.1953, Holubova 1995, 440 01 Louny 1 
níže uvedení vlastníci sousedních pozemků 

Upozornění: 

Odpady vzniklé výstavbou budou předávány pouze do zařízení k odstraňován í odpadů . Doklady o 
odstranění odpadů budou uchovány u investora stavby. 
Zemní práce je stavebník povinen v předstihu oznámit Archeologickému ústavu Akademie věd ·České 
republiky. 
SčVK, a.s., upozorňuje na to, že navržené řešení neodpovídá platným technickým standardům a 
v případě předávání stavby do provozování SčVK, bude posuzováno právě naplněn í těchto 
technických standardů SčVK platných v době vydání vyjádření. 

Poučení účastník ů 

V souladu s ustanovením § 81 odstavce 1, § 82 a § 83 odstavce 1 správního řádu, mají účastníci 
řízení právo podat proti tomuto rozhodnutí odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se 
rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jež mu předcházelo . Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 

14 



Krajskému úřadu Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání včetně příloh se 
podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby 
každý známý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 
je správní orgán na náklady účastníka. V souladu s ustanovením § 81 odstavce 2 správního řádu, 
mají účastníci řízení právo vzdát se písemně nebo ústně do protokolu práva odvolání. Podle § 85 
odstavce 1 správního řádu má včas podané a přípustné odvolání odkladný účinek. Odvoláním lze 
napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen 
proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště 
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, 
jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

Oti.sk úředního razítka ,... .. ~r ~ · . L'~ • 

Bc. Ja/s.ayerová 
vedoucí odboru životního prostředí 
Městského úřadu Louny 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona číslo 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, položky 18 odst. 1 písm. h) v celkové výši 6.000 Kč byl zaplacen. 

Obdrží: 
I. Účastníci vodoprávního řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu: 
Obec Hřivice , IDDS: wc9bd2v, Hřivice 24, 439 65 Hřivice, zastoupená Ing. Robertem Klementem, 
Klostermannova 3190, 438 01 Žatec 1 

li. Účastníci řízení podle ust. § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a § 109 stavebního zákona: 
Obec Hřivice, IDDS: wc9bd2v, Hřivice 24, 439 65 Hřivice 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns, Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 
Teplice 1 
Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my, Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 
Teplice 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 3 
Zemědělské družstvo Hřivice, IDDS: tzruytv, Hřivice 23,439 65 Hřivice 
p. Josef Koukal, Hřivice 34, 439 65 Hřivice 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49p~r3, Husinecká 1024/11 a, 130 00 PrJlha 3-Žižkov 
Římskokatolická farnost Liběšice u Zatce, Liběšice 1, 439 63 Liběšice u Zatce 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Ústecký kraj, odbor majetkový, IDDS: t9zbsva, Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ústí nad Labem 1 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje , p. o., IDDS: 6hevxje, Ruská 260/13, 417 03 Dubí u Teplic 3 

15 



p. Hana Záborcová, Hřivice 13, 439 65 Hřivice 
p. Jiří Záborec, Hřivice 13, 439 65 Hřivice 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty, IDDS: uccchjm, 
Železničářská 31, Ústí nad Labem-centrum, 400 03 Ústí nad Labem 3 
ČD-Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp, Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd, Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00 Praha 101 
p. Jiří Pelc, Hřivice 28, 439 65 Hřivice 
AGRO LIPNO, spol. s r.o., IDDS: 68bu6bd, Lipno 153, 438 01 Žatec 1 
p. Václav Polcar, Holubova 1995, 440 01 Louny 1 
p. Lenka Polcarová, Holubova 1995, 440 01 Louny 1 

Vlastníci sousedních pozemků uvedení označením pozemků evidovaných v katastru nemovitostí pod 
č. : 

V katastrálním území Hřivice 

st.p. 159, 194, 169, 186/1, 185, 180, 184, 183, 181, 182, 189, 167,156,229, 155, 187/2, 187/1, 154, 
165, 153, 164, 175, 152, 151, 150, 149, 148, 178, 219, 179, 186/2, 207/1 , 93/1, 109, 78, 79, 80, 
216/1, 41 /3, 276, 38, 41 /7, 240, 64, 63, 62, 61, 60, 58, 54/1, 54/2, 52/1 , 213, 43/1, 43/2, 232, 44, 20, 
17, 16, 15/1, 15/2, 13, 12/2, 12/1, 10/1 , 10/2, 98,107, 9,139, 11,129, 4/1, 3, 2, 1, 7/2, 7/1, 96/2, 105, 
95, 97, 47,103, 53, 46, 45, 90, 27, 26, 41/2, 23/1, 23/2, 21, 72, 73, 74, 138/1, 160,110, 85, 137/2 
137/1, 83, 81, 82,130,231,238, 71, 84/1, 89, 66/4, 136, 88, 49, 52/2, 56, 57, 94,250, 195,172,287: 
24,193, 41/1, 191 , 190,141,144,126,127, 77/1, 77/3, 77/2, 108, 102,173,104,111 , 168,125,128, 
135, 25/1, 131,143, 66/5, 66/6, 67,116,114, 66/3, 299, 196, 206/1, p. č. 1231/6, 1231/7, 1231/8, 
1231/9, 1231/11, 1231/15, 1231/17, 1231/19, 1231/20, 1231/25, 1231/27, 1231 /28, 1231/29, 1231/30, 
1231/31, 1231/32, 1231/33, 1232/1, 1232/4, 1233, 1234/2, 1234/5, 1238, 1239, 1240/4, 1240/5, 
1240/6, 1240/8, 1240/9, 1240/10, 1240/12, 1244/2, 1245/3, 1245/5, 1245/16, 1247, 1249/1, 1249/2, 
1249/4, 1255/2, 1256/2, 1264/2, 1264/3, 1264/4, 1264/6, 1264/7, 1266, 1267, 1268, 1269/1, 1269/2, 
1270, 1271 /2, 1273, 1276/3, 1276/4, 1276/5, 1276/6, 1276/7, 1276/8, 1276/9, 1276/1 O, 1276/11, 
1276/12, 1276/13, 1276/14, 1277/2, 1277/4, 1277/6, 1278, 1286/3, 1286/4, 1287, 1292, 1293/1, 
1293/2, 1299, 1300, 1302, 1304, 1315, 1316, 1/3, 1/10, 1/9, 104/1, 1/5, 4/8, 1/44, 118, 104/2, 1/47, 
1 /39, 1/23, 1 /27, 1/26, 1 /36, 1 /32, 2/8, 2/3, 1 /13, 4/11, 4/13, 2/15, 2/11, 2/16, 2/7, 60/7, 48/1, 50, 59, 
58/1, 57/2, 60/5, 529/1, 532/3, 532/6, 532/4, 532/5, 77, 81, 82/1, 85, 86, 90/1, 95/5, 95/1, 95/6, 70/1, 
532/2, 532/7, 97 /2, 97/1, 170/8, 170/9, 170/2, 123/10, 180/28, 183/8, 183/3, 180/34, 180/32, 180/14, 
183/2, 180/8, 236/8, 236/13, 236/25, 236/11, 236/28, 236/10, 236/9, 236/26, 114/1, 113/2, 111 /2, 
111 /3, 1231 /16, 139/2, 139/1, 138/1, 138/2, 136/1, 142/1, 141, 146/3, 148, 149/2, 149/1, 147/3, 147/2, 
150/2, 150/3, 152/2, 152/1, 129, 127/3, 128/1, 125/1 , 124, 122, 123/5, 123/4, 123/7, 1231/2, 133/2, 
133/1, 130/2, 1231 /22, 112/2, 112/3, 112/5, 112/6, 112/7, 112/9, 112/4, 112/1, 109, 108, 110/2, 110/4, 
110/3, 103/10, 75/2, 544/2, 42, 46/2, 46/1, 46/3, 29/1 , 31/33, 31 /32, 31/20, 31 /24, 31 /6, 44/6, 44/4, 
44/1, 44/2, 39/1 , 43, 34, 31/37, 492/4, 492/30, 492/29, 492/38, 31 /5, 31 /23, 255/7, 285/3, 297/1, 
297/2, 297/3, 308/1 , 300/2, 308/24, 319, 320, 363/30, 363/21, 363/2, 363/22, 363/29, 363/24, 363/25, 
363/12, 363/11, 363/8, 363/5, 363/17, 363/6, 372, 13, 366/2, 366/1, 267/4, 267/2, 267/3, 267/1, 
255/11, 255/10, 255/9, 255/8, 16/2, 15/3, 25/2, 29/2, 1307, 236/14, 236/24, 236/15, 236/16, 236/17, 
236/18, 236/21, 236/22, 236/20, 236/23, 236/7, 236/5, 236/6, 4/14, 4/15, 1231/3, 116, 170/3, 170/4, 
170/5, 170/6, 170/7, 180/4, 180/5, 180/6, 180/7, 123/8, 123/9, 123/13, 123/2, 123/16, 123/15, 543/4, 
549/2, 543/3, 550/2, 555/4, 75/1 , 1188/16, 1188/17, 1188/18, 1188/ 1, 1188/11, 1188/4, 1188/45, 
1187/2, 1187/3, 1187/4, 1120/31, 1120/1, 1120/12, 1120/29, 1120/25, 1120/23, 1120/11, 1240/5, 
1245/1, 1245/14, 145, 144, 545, 93/2, 90/2, 83/2, 89/2, 544/1 , 1081, 1080, 1054/148, 1255/3, 
1111/36, 1111/29, 1111/15, 1111/32, 1111/185, 1111/11 , 1111 /187, 1111/193, 1111/188, 1111/9, 
1111/173, 1111/174, 1111/169, 1111/172, 1111/171, 1111/109, 1111/113, 1111/112, 1111 /107, 
1111/3, 1111/106, 1111/118, 1111/117, 1111/116, 1111/115, 1111/4, 1111 /119, 1111/148, 1229/19, 
1229/18, 1229/21 , 1229/39, 1229/36, 1229/35, 1229/5, 1229/38, 1229/34, 1229/33, 47/3, 47/2, 31 /15, 
60/6, 520/13, 492/19, 462/1, 492/35, 520/11, 520/1 O, 492/36, 520/16, 520/9, 520/14, 520/8, 520/5, 
521, 492/6, 492/7, 492/45, 492/46, 520/6, 492/53, 518/13, 518/11 , 518/9, 518/10, 518/12, 508/1, 
508/4, 508/5, 504/1 , 492/5, 494, 719/3, 719/2, 719/5, 719/1, 720/2, 720/1 , 721, 718, 722/2, 722/1, 
722/6, 727/5, 727/8, 727/7, 727/10, 727/2, 709/10, 709/9, 709/2, 522, 523/3, 523/1, 523/4, 524, 526, 
527, 62, 61/3, 65/9, 65/7, 65/5, 65/2, 65/3, 92/5, 91/2, 31/12, 31/10, 31/9, 492/41 , 31 /11, 48/2, 60/2, 
103/5, 72/3, 534, 560/9, 560/1 O, 555/2, 540, 236/26, 236/~, 255/3, 255/2, 255/1, 255/12, 255/13, 356, 
65/6, 65/8, 65/1, 64/4, 523/5, 703, 709/5, 709/6, 709/7; 708/1, 708/2, 736/1, 736/2, 737, 738/1, 739, 

16 



740, 741/2, 741/3, 741/4, 702, 675/2, 680/26, 675/4, 671 /1, 671 /13, 666/7, 625/42, 625/6, 625/7, 
625/38, 588/14, 588/5, 588/4, 588/2, 588/3, 529/20, 529/21 , 529/22, 529/23, 529/24, 529/25, 529/26, 
529/27, 529/28, 529/29, 529/30, 103/8, 103/6, 236/4, 236/19, 180/2. 

V katastrálním území Touchovice 

st. p. 120, 117/1, 116,114,115,113,112, 111 /1, 111/2, 110,109,108,107,106, 25/2, 86, 95,132, 
131 , 40, 34, 33, 32, 31,121, 30/1, 28/3, 35, 36, 38, 39,119, 23/1, 21, 62, 18/1, 63, 54, 17, 14, 74, 13, 
61 , 60, 59, 12, 11 /1, 10, 9, 8, 98, 6/2, 6/1, 5, 4, 27, 28/2, 29, 53, 77, 41 , 42/2, 43, 44/2, 44/1, 45/1, 
46/1, 46/5, 46/3, 47,102,103,126, 97, 75, 37, 71, 72, 26/1, 26/2, 25/1, 91 , 87, 67, 66, 65, 24/1, 24/2, 
68, 82, 83, 84, 85, 94, 92, 118, 96, 16, 15, 58, 88, 48, 51, 49/1, parc. č. 50/8, 50/29, 50/28, 50/23, 
50/31, 50/21, 50/19, 280/1 , 50/16, 50/15, 50/6, 50/5, 50/4, 78/3, 536, 96/3, 96/1, 89/17, 89/1, 89/15, 
89/6, 89/5, 89/14, 593;1, 89n, 253/62, 253/63, 252, 253/38, 253/39, 253/64, 249/3, 249;2, 253/45, 
545/1, 267/2, 267/3, 267/8, 267/5, 272/3, 270/2, 273/1, 267/9, 284, 83, 541 /2, 81 , 82/2, 82/1, 39/2, 
533/4, 42/3, 45/2, 533/6, 84/2, 533/5, 606, 31 /4, 5, 603, 7, 590, 9, 10/7, 12, 238/1, 15, 583, 582, 19/4, 
19/3, 20/4, 20/2, 20/3, 23/2, 533/3, 30/2, 578/25, 50/2, 48/2, 48/1, 534/3, 534/6, 47, 62/1, 74, 73/1, 
66/1, 62/3, 62/4, 62/8, 65/1 , 65/2, 68, 71 , 72/1, 75, 62/7, 602, 35/1, 605, 35/2, 112/2, 112/1, 111 /2, 
111 /1, 109, 108, 110, 107/5, 102/3, 97/3, 89/2, 542/1, 85/3, 50/32, 50/34, 50/9, 50/10, 50/11 , 50/12, 
50/13, 50/14, 276/18, 280/8, 276/11, 276/12, 276/6, 265/1, 262, 253/43, 251 /1, 251 /2, 253/40, 1 /1, 
1/2, 1/6, 2/10, 2/12, 3, 31/1, 86/3, 86/1, 86/2, 119/3, 548/2, 118, 546/1, 116/2, 116/7, 115/2, 115/3, 
115/4, 115/6, 115/1, 132/6, 132/1, 113/1, 551/1, 584/2, 236/2, 565/4, 447/1, 442/2, 429/31 , 567, 
375/16, 375/24, 375/31, 375/32, 375/35, 372/2, 372/15, 372/16, 443, 350/4, 350/15, 444/1, 304, 
294/4, 294/3, 295/6, 295n, 295/9, 60, 61, 58, 578111 , 578112, 578/1, 578/13, 540, 53412. 

Ill. Dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Žatec, IDDS: auyaa6n, Chmelařské náměstí 
347, 438 01 Žatec 1 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení územního plánování a památkové péče, Pod 
Nemocnicí č.p. 2379, 440 23 Louny 1 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Pod Nemocnicí 2379, 440 23 Louny 1 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště Louny, 
IDDS: 8p3ai7n, Poděbradova 749, 440 01 Louny 
Drážní úřad , sekce stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd, Wilsonova 300/8, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu , oddělení stavebního řádu, silniční správní ú řad , Pod 
Nemocnicí č.p. 2379, 440 23 Louny 1 

Toto správní rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
Městský úřad Louny a příslušný dotčený obecní úřad se žádají o vyvěšení tohoto správního 
rozhodnutí na svých úředních deskách včetně elektronických. Po uplynutí shora uvedené 
lhůty bude potvrzené správní rozhodnutí vráceno odboru životního prostředí Městského úřadu 
Louny. 

Vyvěšeno dne :?~ tf. ,(J' /,b 
Razítko a podpis příslušného správního orgánu 

081:C tiŘIVICE 
439 6~ ni 1vica, okr Louny 

'ťul. : 415 696 331 
IČO: 264971 

-1- 17 

Sejmuto dne fi. cR. ~,;'p 



... 


